

ESSORA ApS
Kanalholmen 16L, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 86 57 27

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Christian Jørgensen Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESSORA ApS Kanalholmen 16L 2650 Hvidovre
	Hjemmeside: www.nibu copenhagen.com
	CVR-nr.: 31 86 57 27
	Stiftet: 6. maj 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jørgensen Storinggaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Census Invest ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel (internethandel) med tøj, sko, lædervarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.373 t.kr. mod 2.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	2.373.075	2.015.860
1 Personaleomkostninger	-1.378.032	-1.622.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.392	-294.436
Driftsresultat	791.651	98.706
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.779	-3.168
Resultat før skat	643.872	95.542
3 Skat af årets resultat	-148.786	-36.573
Årets resultat	495.086	58.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	495.086	58.969
Disponeret i alt	495.086	58.969

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.626	687.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>483.626</u>	<u>687.018</u>
5 Deposita	241.134	113.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.134</u>	<u>113.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>724.760</u>	<u>800.547</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.938.499	4.649.710
Varebeholdninger i alt	<u>3.938.499</u>	<u>4.649.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.154	127.635
Udskudte skatteaktiver	45.533	324.824
Periodeafgrænsningsposter	92.775	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.462</u>	<u>452.459</u>
Likvide beholdninger	490.641	176.047
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.599.602</u>	<u>5.278.216</u>
Aktiver i alt	<u>5.324.362</u>	<u>6.078.763</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-968.214	-1.463.300
Egenkapital i alt	-918.214	-1.413.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.676	415.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.760.272	1.474.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.248.758	4.825.613
Selskabsskat	198.352	0
Anden gæld	872.518	776.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.242.576</u>	<u>7.492.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.242.576</u>	<u>7.492.063</u>
Passiver i alt	<u>5.324.362</u>	<u>6.078.763</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.522.269	-1.472.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.969	58.969
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.463.300	-1.413.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.086	495.086
	50.000	-968.214	-918.214

Noter

	2022/23	2021/22 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.064	1.582.497
Andre omkostninger til social sikring	28.968	40.221
	1.378.032	1.622.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.737	0
Andre finansielle omkostninger	93.042	3.168
	147.779	3.168
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.352	0
Årets regulering af udskudt skat	279.291	36.573
Sambeskatningsbidrag	-328.857	0
	148.786	36.573
	30/6 2023	30/6 2022 (ej revideret)
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	995.656	409.235
Tilgang i årets løb	0	586.421
Kostpris 30. juni	995.656	995.656
Af- og nedskrivninger 1. juli	-308.638	-14.202
Årets afskrivninger	-203.392	-294.436
Af- og nedskrivninger 30. juni	-512.030	-308.638
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	483.626	687.018

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u> (ej revideret)
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	113.529	113.529
Tilgang i årets løb	<u>127.605</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>241.134</u>	<u>113.529</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>241.134</u>	 <u>113.529</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den årlige husleje på bygninger udgør 294 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 8 måneder, hvoraf forpligtelsen udgør 196 t.kr. pr. 30 juni 2023. Det forventes at man fastholder den gældende lejekontrakt. Leje kontrakten er uopsigelig fra udlejerens side frem til 1. august 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Census Invest ApS, CVR-nr. 33 39 00 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Jørgensen Storinggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Jørgensen Storinggaard

Direktør

ID: d4d5f077-69ed-456e-8bb0-7ae8d48eabde

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:41:38

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 09:16:17

Underskrevet med MitID



Christian Jørgensen Storinggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Jørgensen Storinggaard

Dirigent

ID: d4d5f077-69ed-456e-8bb0-7ae8d48eabde

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 09:19:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 795500wNZpm251442173

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.